
ZARZĄDZENIE NR 11/2014
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Kierownika Urzędu Miasta nr 10/2014 z dnia 10 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla wyłonienia kandydata do obsadzenia stanowiska 
zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Referacie Urzędu Stanu Cywilnego w Wydziale 

Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Bolesławiec

Na podstawie § 3 ust. 4 zarządzenia nr 176/09 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia
12 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Bolesławiec, zgodnie 
z Instrukcją IN-6.2/02 „Przeprowadzanie konkursu na stanowiska kierownicze” Systemu Zarządzania 
Jakością w Urzędzie Miasta Bolesławiec

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 10/2014 Kierownika Urzędu Miasta z dnia 10 grudnia 2014 r.
w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla wyłonienia kandydata do obsadzenia stanowiska zastępcy 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Referacie Urzędu Stanu Cywilnego w Wydziale Spraw 
Obywatelskich Urzędu Miasta Bolesławiec § 1 punkt 4) otrzymuje brzmienie:

„4) Sekretarz Komisji  - Agnieszka Błażejewska, inspektor w Wydziale OR”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: D9947C95-9AE3-4F36-A6B2-51122E3C3AF8. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Niniejsze zarządzenie wydaje się w związku ze zmianą składu osobowego Komisji Konkursowej
powoływanej dla wyłonienia kandydata do obsadzenia stanowiska zastępcy Kierownika Urzędu Stanu
Cywilnego w Referacie Urzędu Stanu Cywilnego w Wydziale Spraw Obywatelskich
Urzędu Miasta Bolesławiec.

Id: D9947C95-9AE3-4F36-A6B2-51122E3C3AF8. Podpisany Strona 1




